檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共6頁

桃園市政府勞動局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號3樓

承辦人：董小菱

電話：3322101轉6814

傳真：3343573

電子信箱：112035@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年2月17日

發文字號：桃勞障字第1050010760號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0010760A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本局辦理「桃園市庇護天使工作影像繪畫比賽實施計

畫」（附件），請惠予宣導，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據：身心障礙者權益保障法第36條「各級勞工主管機關

應結合相關資源，協助庇護工場營運及產品推廣」。

二、本計畫實施方式如下：

(一)獎額及獎勵方式：

１、獎額：分4組競賽（桃園市國小、國中、高中，全國

大專院校在校生及社會人士）；評審結果每組各取「5

名優選」、「5名佳作」，共計40名獲獎者。

２、獎勵方式：每位獲獎者頒發獎座乙面、獎狀乙紙。另

前開每組之「5名優選」者，由主辦單位頒發獎金：

(１)第一組「桃園市各公私立國小高年級（5、6年級）

在校學生」：每人頒發新臺幣3,000元獎學金。

(２)第二組「桃園市各公私立國民中學在校學生」：每

人頒發新臺幣5,000元獎學金。

(３)第三組「桃園市各公私立高級中學在校學生(含五

8

1050001016

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/02/18 10:08

■■■■■■■有附件

90

第2頁，共6頁

裝

訂

線

專1~3年級)在校學生」：每人頒發新臺幣7,000元獎

學金。

(４)第四組「成人（含全國大專院校在校學生、五專4~

5年級）」：每人頒發新臺幣1萬5,000元獎金。

(二)參賽辦法：

１、參賽者需以桃園庇護工場身心障礙庇護天使工作影像

為主題，將「報名表」、「著作智慧財產權授予同意

書」、「個人資料授權書」、「參賽作品」，於徵件

時間內送達（承辦單位：宜展公關顧問有限公司-郭

小姐，地址：116臺北市文山區羅斯福路五段35號1樓

）即可參加比賽。

２、參賽者可使用任何平面方式創作，如素描、水彩、粉

彩、蠟筆、油畫、水墨、麥克筆等，不用裱褙或裱框

，但不得用電腦繪圖或合成。

３、競賽期間：105年4月1日至6月30日17:00止（以郵戳

為憑）。

(三)評比基準：本比賽總分為100分，項目分列為：活動主

題40％、色彩運用30％、創意構圖30％，依評審委員評

分由高至低依序選出各組得獎作品。

三、得獎40幅作品於本府1樓公開展示3天。著作權及版權授予

本局，本局擁有無償重製、複製及公開播送等之相關權利

。

正本：中央警察大學、中原大學、元智大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大

學、桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院、國立中央大學、國立體育大

學、國防大學、健行學校財團法人健行科技大學、開南大學、新生醫護管理專科

學校、萬能學校財團法人萬能科技大學、銘傳大學(桃園校區)、龍華科技大學、

國立中壢高級家事商業職業學校、國立中壢高級商業職業學校、國立內壢高級中

8

90

第3頁，共6頁

裝

訂

線

學、國立武陵高級中學、國立桃園高級中學、國立桃園高級農工職業學校、國立

桃園啟智學校、國立陽明高級中學、國立楊梅高級中學、國立龍潭高級中學、桃

園縣大興高級中學、桃園縣六和高級中學、桃園縣至善高級中學、桃園縣私立大

華高級中學、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私立永平高級工商職業

學校、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學、桃園縣私立成功高級工商職業學

校、桃園縣私立治平高級中學、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、桃園縣

私立振聲高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、復旦學校財團法人桃園縣私立復

旦高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣育達高級中學、桃

園縣清華高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立大溪高級中學、桃園

市立平鎮高級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立南崁高級中學、桃園市立

壽山高級中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立大有

國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大崙國民

中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國民中學

、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃

園市立仁和國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市

立內壢國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平

興國民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立石門國

民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍國民中

學、桃園市立自強國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立東安國民中學、

桃園市立東興國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園

市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立

草漯國民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈

文國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立會稽國

民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立楊梅國民

中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立經國國民中學

、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍岡國民中學、桃

園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市

立觀音國民中學、桃園市立楊梅國民中學秀才分校、桃園市八德區八德國民小學

、桃園市八德區大安國民小學、桃園市八德區大成國民小學、桃園市八德區大忠

國民小學、桃園市八德區大勇國民小學、桃園市八德區茄苳國民小學、桃園市八

德區瑞豐國民小學、桃園市八德區廣興國民小學、桃園市八德區霄裡國民小學、

桃園市大園區大園國民小學、桃園市大園區五權國民小學、桃園市大園區內海國

民小學、桃園市大園區后厝國民小學、桃園市大園區圳頭國民小學、桃園市大園

區竹圍國民小學、桃園市大園區沙崙國民小學、桃園市大園區林國民小學、桃

園市大園區埔心國民小學、桃園市大園區陳康國民小學、桃園市大園區溪海國民

小學、桃園市大園區潮音國民小學、桃園市大溪區大溪國民小學、桃園市大溪區

中興國民小學、桃園市大溪區仁和國民小學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園

市大溪區內柵國民小學、桃園市大溪區永福國民小學、桃園市大溪區田心國民小

學、桃園市大溪區百吉國民小學、桃園市大溪區南興國民小學、桃園市大溪區美

華國民小學、桃園市大溪區員樹林國民小學、桃園市大溪區瑞祥國民小學、桃園

市大溪區僑愛國民小學、桃園市大溪區福安國民小學、桃園市中壢區大崙國民小

學、桃園市中壢區山東國民小學、桃園市中壢區中平國民小學、桃園市中壢區中

正國民小學、桃園市中壢區中原國民小學、桃園市中壢區中壢國民小學、桃園市

中壢區元生國民小學、桃園市中壢區內定國民小學、桃園市中壢區內壢國民小學

、桃園市中壢區自立國民小學、桃園市中壢區忠福國民小學、桃園市中壢區林森

國民小學、桃園市中壢區芭里國民小學、桃園市中壢區青埔國民小學、桃園市中

8

90

第4頁，共6頁

裝

訂

線

壢區信義國民小學、桃園市中壢區富台國民小學、桃園市中壢區普仁國民小學、

桃園市中壢區華勛國民小學、桃園市中壢區新明國民小學、桃園市中壢區新街國

民小學、桃園市中壢區興仁國民小學、桃園市中壢區興國國民小學、桃園市中壢

區龍岡國民小學、桃園市平鎮區山豐國民小學、桃園市平鎮區文化國民小學、桃

園市平鎮區北勢國民小學、桃園市平鎮區平興國民小學、桃園市平鎮區宋屋國民

小學、桃園市平鎮區忠貞國民小學、桃園市平鎮區東安國民小學、桃園市平鎮區

東勢國民小學、桃園市平鎮區南勢國民小學、桃園市平鎮區祥安國民小學、桃園

市平鎮區復旦國民小學、桃園市平鎮區新勢國民小學、桃園市平鎮區新榮國民小

學、桃園市平鎮區義興國民小學、桃園市桃園區大有國民小學、桃園市桃園區大

業國民小學、桃園市桃園區中山國民小學、桃園市桃園區中埔國民小學、桃園市

桃園區文山國民小學、桃園市桃園區北門國民小學、桃園市桃園區永順國民小學

、桃園市桃園區同安國民小學、桃園市桃園區同德國民小學、桃園市桃園區成功

國民小學、桃園市桃園區西門國民小學、桃園市桃園區快樂國民小學、桃園市桃

園區東門國民小學、桃園市桃園區青溪國民小學、桃園市桃園區南門國民小學、

桃園市桃園區建國國民小學、桃園市桃園區建德國民小學、桃園市桃園區桃園國

民小學、桃園市桃園區莊敬國民小學、桃園市桃園區慈文國民小學、桃園市桃園

區新埔國民小學、桃園市桃園區會稽國民小學、桃園市桃園區龍山國民小學、桃

園市復興區三民國民小學、桃園市復興區三光國民小學、桃園市復興區介壽國民

小學、桃園市復興區巴崚國民小學、桃園市復興區光華國民小學、桃園市復興區

長興國民小學、桃園市復興區奎輝國民小學、桃園市復興區高義國民小學、桃園

市復興區義盛國民小學、桃園市復興區霞雲國民小學、桃園市復興區羅浮國民小

學、桃園市新屋區大坡國民小學、桃園市新屋區北湖國民小學、桃園市新屋區永

安國民小學、桃園市新屋區東明國民小學、桃園市新屋區社子國民小學、桃園市

新屋區埔頂國民小學、桃園市新屋區啟文國民小學、桃園市新屋區笨港國民小學

、桃園市新屋區蚵間國民小學、桃園市新屋區新屋國民小學、桃園市新屋區頭洲

國民小學、桃園市楊梅區上田國民小學、桃園市楊梅區上湖國民小學、桃園市楊

梅區大同國民小學、桃園市楊梅區水美國民小學、桃園市楊梅區四維國民小學、

桃園市楊梅區高榮國民小學、桃園市楊梅區富岡國民小學、桃園市楊梅區楊心國

民小學、桃園市楊梅區楊明國民小學、桃園市楊梅區楊梅國民小學、桃園市楊梅

區瑞原國民小學、桃園市楊梅區瑞埔國民小學、桃園市楊梅區瑞梅國民小學、桃

園市楊梅區瑞塘國民小學、桃園市龍潭區三坑國民小學、桃園市龍潭區三和國民

小學、桃園市龍潭區石門國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市龍潭區

高原國民小學、桃園市龍潭區德龍國民小學、桃園市龍潭區潛龍國民小學、桃園

市龍潭區龍星國民小學、桃園市龍潭區龍源國民小學、桃園市龍潭區龍潭國民小

學、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園市龜山區大坑國民小學、桃園市龜山區大

埔國民小學、桃園市龜山區大崗國民小學、桃園市龜山區大湖國民小學、桃園市

龜山區山頂國民小學、桃園市龜山區文欣國民小學、桃園市龜山區文華國民小學

、桃園市龜山區自強國民小學、桃園市龜山區幸福國民小學、桃園市龜山區長庚

國民小學、桃園市龜山區南美國民小學、桃園市龜山區新路國民小學、桃園市龜

山區楓樹國民小學、桃園市龜山區壽山國民小學、桃園市龜山區福源國民小學、

桃園市龜山區樂善國民小學、桃園市龜山區龍壽國民小學、桃園市龜山區龜山國

民小學、桃園市蘆竹區大竹國民小學、桃園市蘆竹區大華國民小學、桃園市蘆竹

區山腳國民小學、桃園市蘆竹區公埔國民小學、桃園市蘆竹區外社國民小學、桃

園市蘆竹區光明國民小學、桃園市蘆竹區南崁國民小學、桃園市蘆竹區海湖國民

小學、桃園市蘆竹區頂社國民小學、桃園市蘆竹區新莊國民小學、桃園市蘆竹區

新興國民小學、桃園市蘆竹區錦興國民小學、桃園市蘆竹區龍安國民小學、桃園

8

90

第5頁，共6頁

裝

訂

線

市蘆竹區蘆竹國民小學、桃園市觀音區上大國民小學、桃園市觀音區大潭國民小

學、桃園市觀音區育仁國民小學、桃園市觀音區保生國民小學、桃園市觀音區草

漯國民小學、桃園市觀音區崙坪國民小學、桃園市觀音區富林國民小學、桃園市

觀音區新坡國民小學、桃園市觀音區樹林國民小學、桃園市觀音區觀音國民小學

、桃園縣私立福祿貝爾國民小學、財團法人桃園縣民營諾瓦國民小學、桃園市立

過嶺國民中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立觀音高級中學、國立中央大學

附屬中壢高級中學、桃園市立青埔國民中學、有得學校財團法人桃園縣有得國民

中小學、國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國

立成功大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大學

、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國立陽明大學、國立

臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、

國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學

、國立高雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺

灣藝術大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學

、國立高雄海洋科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺北教育大

學、國立新竹教育大學、國立臺中教育大學、國立屏東大學、國立澎湖科技大學

、國立勤益科技大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺北護理健康大學、國立臺

中科技大學、國立高雄餐旅大學、國立臺北商業大學、國立金門大學、國立臺灣

戲曲學院、國立臺南護理專科學校、國立臺東專科學校、東海大學、輔仁大學學

校財團法人輔仁大學、東吳大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大

學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大

學、朝陽科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、南臺科技

大學、崑山科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大學、慈濟學

校財團法人慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、輔英科技大學、明新科技

大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、正修科技大學、玄奘大學、建

國科技大學、明志科技大學、高苑科技大學、大仁科技大學、聖約翰科技大學、

嶺東科技大學、中國科技大學、中臺科技大學、亞洲大學、佛光大學、台南家專

學校財團法人台南應用科技大學、遠東科技大學、光宇學校財團法人元培醫事科

技大學、景文科技大學、中華醫事科技大學、東南科技大學、德明財經科技大學

、明道學校財團法人明道大學、康寧大學、南開科技大學、中華學校財團法人中

華科技大學、僑光科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、台灣首府學校財

團法人台灣首府大學、興國管理學院、大華學校財團法人大華科技大學、文藻學

校財團法人文藻外語大學、大漢技術學院、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、永

達技術學院、和春技術學院、城市學校財團法人臺北城市科技大學、致理技術學

院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、亞東技術學院、中州學校財團法人中州科

技大學、環球學校財團法人環球科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、美

和學校財團法人美和科技大學、修平學校財團法人修平科技大學、稻江科技暨管

理學院、德霖技術學院、南榮學校財團法人南榮科技大學、蘭陽技術學院、黎明

技術學院、東方學校財團法人東方設計學院、經國管理暨健康學院、崇右技術學

院、大同技術學院、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、高鳳數位內容學院、

華夏學校財團法人華夏科技大學、臺灣觀光學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學

院、台北海洋技術學院、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、馬偕醫護管理專科學校

、耕莘健康管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、臺

北市立大學、康寧醫護暨管理專科學校、仁德醫護管理專科學校、樹人醫護管理

專科學校、慈惠醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、高美醫護管理專科

學校、育英醫護管理專科學校

8

90

第6頁，共6頁

裝

訂

線

副本：衛生福利部桃園療養院「樂桃桃咖啡簡餐坊」及「樂桃桃汽車美容坊」、國軍桃

園總醫院「沁心小站庇護性餐坊」、財團法人台灣省私立啟智技藝訓練中心「十

字路口咖啡屋市府小站」、財團法人伊甸社會福利基金會桃園分事務所附設「伊

甸烘焙咖啡屋」、宜展公關顧問有限公司 2016-02-18
09:08:06